
OA.0007.1.54.2014 

Uchwała Nr XL/312/2014 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 4 listopada 2014 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 264 ust 3 

i art. 226 ust 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 

 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 50.000 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

020 LEŚNICTWO 5 000 

02001 Gospodarka leśna 5 000 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 

- sprzedaż drewna 
5 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 

75023 Urzędy gmin 15 000 

0970 
Wpływy z różnych dochodów  

- rozliczenia z lat ubiegłych 
15 000 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

30 000 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

30 000 

0340 Podatek od środków transportowych 30 000 

 

2) Zwiększa się dochodyo kwotę  252.100zł, w tym: 

- dochody bieżące 247.100 zł 

- dochody majątkowe 5.000 zł 

jak poniżej: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

020 LEŚNICTWO 5 000 



02001 Gospodarka leśna 5 000 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000 

75023 Urzędy gmin 9 000 

0690 
Wpływy z różnych opłat 

- zwrot kosztów upomnień 
9 000 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH< OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

121 000 

75601 Wpływy z podatku dochodowego  od osób fizycznych 18 000 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
18 000 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

10 000 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

77 000 

0340 Podatek od środków transportowych 60 000 

0360 Podatek od spadków i darowizn 17 000 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
16 000 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
16 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 100 

80101 Szkoły podstawowe 29 000 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 

- rozliczenia z tytułu refundacji wydatków 
29 000 

80104 Przedszkola 79 000 

0830 
Wpływy z usług 

- zwrot dotacji udzielonych przedszkolom niepublicznym 
79 000 

80110 Gimnazja 4 100 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 

-  rozliczenia z tytułu refundacji wydatków 
4 100 

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 000 

0970 
Wpływy z różnych dochodów 

- rozliczenia z lat ubiegłych 
5 000 

 

3) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 202.100  zł, w tym: 

- wydatki bieżące 197.100 zł, 

- wydatki majątkowe 5.000 zł 

jak poniżej: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

851 OCHRONA ZDROWIA 16 000 



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów 

16 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 300 

75023 Urząd Miasta 17 300 

4300 Zakup usług pozostałych 17 300 

852 POMOC SPOŁECZNA 57 800 

85215 Dodatki mieszkaniowe 57 800 

3110 Świadczenia społeczne 57 800 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
50 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 

2480 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
50 000 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
21 000 

90013 Schroniska dla zwierząt 16 000 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 5 000 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Łańcuta 

5 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 40 000 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 

 

4) Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących budżetu zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 70 000  

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

70 000  

8110 Odsetki od kredytów 70 000  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 131 

75023 Urząd Miasta  5 131 

4300 Zakup usług pozostałych  5 131 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 604 206 956 

80104 Przedszkola 125 604 178 851 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
120 324  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  133 499 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 954 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 280  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000 

4260 Zakup energii  12 535 

4280 Zakup usług zdrowotnych  266 



4300 Zakup usług pozostałych  4 000 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   260 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, opinii 
 1 221 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2 116 

80110 Gimnazja  28 105 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 825 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 280 

854 
EDUKACYJANA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
19 363 2 880 

85401 Świetlice szkolne 19 363 2 880 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 817  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 522  

4120 Składki na Fundusz Pracy 24  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2 880 

 

5) Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowejdochodów z tytułu dotacji oraz wydatków 

związanych z realizacją Projektu PORPW „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” jak w 

zestawieniu poniżej:  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

DOCHODY 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 173 679  

60016 Drogi publiczne gminne 173 679  

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5                

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

173 679  

630 TURYSTYKA  173 679 

63095 Pozostała działalność  173 679 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5                

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 173 679 

WYDATKI 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 173 679  

60016 Drogi publiczne gminne 173 679  

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
173 679  

630 TURYSTYKA  173 679 

63095 Pozostała działalność  173 679 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 173 679 



 

§ 2.1.Zwiększa się dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych jak w  załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL/312/2014 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 2014 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Plan Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 260 000 50 000 1 310 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice                 

i kluby 
1 260 000 50 000 1 310 000 

Miejski Dom Kultury w Łańcucie 1 260 000 50 000 1 310 000 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2014 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Plan 

Zmiana planu Plan po 

zmianach Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
1 952 956 143 787 23 463 1 832 632 

80104 Przedszkola 1 952 956 143 787 23 463 1 832 632 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr 

Służebniczek NMP 
634 168  12 872 647 040 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i 

Małgosia” 
391 585 13 000  378 585 

Przedszkole Artystyczno Językowe 

„Nutka” 
111 329  10 591 121 920 

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno – 

Językowe „Babyland”   
299 788 94 545  205 243 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla 

Dzieci Niepełnosprawnych i 

Autystycznych „Niebieska Kraina” 

516 086 36 242  479 844 

 

 

 

 

 

 

 

 


